

	Poštovani partneri! 
Slobodni smo ponuditi vam promotivni prostor na predstojećim specijalnim i međunarodnim izložbama pasa u Dubrovniku i Zadru. 
U ponudi je  NEIZGRAĐENI PROSTOR  , pa se za štand morate pobrinuti u vlastitom aranžmanu.

U nastavku se nalazi ugovor o suradnji, pa ukoliko ste zainteresirani, popunjen i ovjeren pošaljite na slijedeću mail adresu:

priredbe@hks.hr


	Zakupodavac:                                      HRVATSKI KINOLOŠKI SAVEZ

                                                                 10000  ZAGREB

                                                                 ILICA  61

	Zakupac:
	Naziv tvrtke:
	

	
	Kontakt osoba:
	

	
	Adresa:
	

	
	Mjesto:
	

	
	Telefon:
	

	
	e-mail:
	

	
	OIB:
	


U G O V O R

O POSLOVNOJ SURADNJI

TIJEKOM ODRŽAVANJA SPECIJALNIH I MEĐUNARODNIH IZLOŽBI PASA

U DUBROVNIKU I ZADRU 2017. GODINE
	ROK ZA DOSTAVU UGOVORA:  18.04.2017.


	1.


	Zakupodavac će ustupiti zakupcu na korištenje poslovni prostor na mjestu i za vrijeme održavanja specijalnih i međunarodnih izložbi pasa: 

DUBROVNIK, 25/26.04.2017
AUTO KAMP SOLITUDO – BABIN KUK
FRONTA

metara

DUBINA

metara

POVRŠINA

m 2
CIJENA

S PDV-om

OZNAČITI KVADRATURU
3

3

9

400 KN

6

3

18

800 KN

9

3

27

1.200 KN

NAVEDENA CIJENA JE ZA OBA IZLOŽBENA DANA


	2.
	Zakupodavac će ustupiti zakupcu na korištenje poslovni prostor na mjestu i za vrijeme održavanja specijalnih i međunarodnih izložbi pasa: 

ZADAR, 28/29/30.04. i 01.05.2017

ZATON HOLIDAY RESORT

FRONTA

metara

DUBINA

metara

POVRŠINA

m 2
CIJENA

S PDV-om

PO DANU

KN
OZNAČITI DANE
PETAK

28.04.

SUBOTA

29.04.

NEDJELJA

30.04.

PONEDJ.

01.05.

3

3

9

300,00

6

3

18

600,00

9

3

27

900,00




	3.
	Zakupodavac će ustupiti zakupcu na korištenje poslovni prostor na mjestu i za vrijeme održavanja specijalnih i međunarodnih izložbi pasa: 

ZADAR, 28/29/30.04. i 01.05.2017

ZATON HOLIDAY RESORT

FRONTA

metara

DUBINA

metara

POVRŠINA

m 2
POPUST! 

ZA SVA 4 DANA UKUPNO KN
OZNAČITI

KVADRATURU
3

3

9

1.000,00

6

3

18

2.000,00
9

3

27

3.000,00




	4.


	Zakupodavac će ustupiti zakupcu na korištenje poslovni prostor na mjestu i za vrijeme održavanja specijalnih i međunarodnih izložbi pasa: 

DUBROVNIK, 25/26.04.2017 + ZADAR, 28/29/30.04. i 01.05.2017

FRONTA

metara

DUBINA

metara

POVRŠINA

m 2
POSEBNA PONUDA
ZA SVIH 6 DANA KN
OZNAČITI

KVADRATURU
3

3

9

1.200,00

6

3

18

2.400,00

9

3

27

3.600,00




	5.
	Zakupac u potpunosti prihvaća odrednice članaka 1,2,3,4; te se obvezuje da će nakon postavljanja prostora, kao i svojim odlaskom s izložbenog prostora  iza sebe ostaviti prostor očišćen od ambalaže i smeća.


	6.
	Zakupac se obvezuje da će ugovoreni iznos naknade podmiriti nakon ispostavljenog računa, a najkasnije do 20.04.2017. godine, pa se svojim potpisom odriče prava žalbe ukoliko zakupac, po isteku roka plaćanja navedenog u ovom članku, ovaj ugovor smatra nevažećim.


                                                               
Datum ugovora:
        Za zakupodavca:                                                   

          Za zakupca:
        Sanja Buva    

